УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

город Усть−Лабинск

от  15.10.2021 г.                                                                              №   477- П

Об утверждении планов  подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования и

среднего общего образования в 2022 году,

в  муниципальном образовании Усть−Лабинский район

       С целью организованного и качественного  проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования на территории муниципального образования

Усть−Лабинский район  в 2022 году, приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования и среднего общего образования в  муниципальном образовании

Усть−Лабинский район  в 2022 году.

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного

общего и среднего общего образования в  муниципальном образовании

Усть−Лабинский район  в 2022 году.

3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника

управления образованием Н.В. Карпенко

Начальник   управления образованием                                       А.А. Баженова

Карпенко Н.В. 40823

Ракова Н.В.,51992